



**MOZZARELLA VALCOLATTE
BOCCONCINO SENZA
LATTOSIO 100G.
2 SACCHI x 10 PZ.
SCHEDA TECNICA**

ST02SL03
Rev. 2 del 27/04/17
Pagina 1 di 2

1. DENOMINAZIONE

Nome Mozzarella Valcolatte bocconcino senza lattosio 100g.
2 sacchi x 10pz.
N° articolo: 204031600
EAN13: 8026160004568
EAN/UCC14: 48026160000827

2. INGREDIENTI

Latte vaccino delattosato*, sale, caglio, fermenti lattici

*ORIGINE DEL LATTE: ITALIA - PAESE DI TRASFORMAZIONE: ITALIA

3. CARATTERISTICHE SENSORIALI

Aspetto esterno: crosta assente, presenza di una pelle di consistenza tenera.
Superficie liscia, lucente ed omogenea
Colore: bianco latte
Consistenza: morbida e leggermente elastica

4. CARATTERISTICHE CHIMICHE/FISICHE

Umidità % t.q.: 60% ± 2%
Grasso % t.q.: 19% ± 2%
Proteine: 17% ± 1%
Carboidrati: 0,7% ± 0,5%
pH: 5,2 ± 0,2
Lattosio: <0,01g/100g

5. VALORI NUTRIZIONALI MEDI (in 100 g di prodotto)

Energia : 1001 Kj/241 Kcal
Grassi: 19 g
Di cui acidi grassi saturi: 13 g
Carboidrati: 0,5 g
Di cui zuccheri: 0,5 g
Proteine: 17 g
Sale: 0,7 g

6. CARATTERISTICHE MICROBIOLOGICHE (con riferimento al Reg. CE 2073/2005)

Escherichia coli: < 10 ufc/g
Salmonella spp.: Assente in 25g
Stafilococcus coag. +: <100 ufc/g
Listeria monocytogenes: Assente in 25g



**MOZZARELLA VALCOLATTE
BOCCONCINO SENZA
LATTOSIO 100G.
2 SACCHI x 10 PZ.
SCHEMA TECNICA**

ST02SL03
Rev. 2 del 27/04/17
Pagina 2 di 2

7. CARATTERISTICHE LOGISTICHE

Bollo CE:	IT 08 697 CE
Confezione:	prodotto confezionato in bustine termicamente sigillate da 100 g
Pezzatura:	bocconcino da 100 g
Unità per cartone:	20
Misure cartone:	400 x 300 x 150 mm
Cartoni per piano:	14
Piani cartoni per pallet:	10
Cartoni per pallet:	140
Misure pallet:	120 x 80 x 165 mm (EPAL)

8. CONDIZIONI DI CONSERVAZIONE IN CELLA

Il prodotto deve essere conservato nel magazzino destinato ai prodotti freschi finiti in appositi contenitori evitando ogni possibile contaminazione crociata con prodotti adiacenti.
La temperatura di conservazione non deve essere superiore ai 4°C.

9. SHELF LIFE (alle condizioni di conservazione consigliata)

Da consumarsi entro la data impressa sulla confezione (shelf-life 30 giorni)

10. ALLERGENI

Contiene l'allergene latte e prodotti a base di latte.

11. TRACCIABILITA'

Il lotto è indicato sulla confezione e sul DDT.

12. TRASPORTO

Temperatura di trasporto (4°C)
Condizioni igieniche mezzo di trasporto: ottimali
Autorizzazione sanitaria al trasporto